

ЖШС
«Транзит СТ»
021500, Қазақстан
Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласы
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85



ТОО «Транзит СТ»

ТОО
«Транзит СТ»
021500, Республика
Казахстан
Ақмолинская обл.,
г.Степногорск
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85

№ 247/12
от « 20 » 12 2023 г.

Руководителю РГУ «Департамент Комитета
по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики
Республики Казахстан
по Ақмолинской области»
Калибекову Д.С.

В соответствии с пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019г. № 73, направляем Вам Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, с учетом внесенных в него изменений и дополнений ТОО «Транзит СТ» на 2023 год.

Приложение на 7 л.

Директор

Савченко Ю.А.

ЖШС
«Транзит СТ»
021500, Қазақстан
Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласы
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85



ТОО
«Транзит СТ»
021500, Республика
Казахстан
Ақмолинская обл.,
г.Степногорск
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85

ПРИКАЗ № 32

«15» 12 2023 г

**О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг**

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденным Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 согласно утвержденному Перечню закупаемых товаров, работ и услуг.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Транзит СТ» на 2023 год внести следующие изменения и дополнения:

- внести изменения в следующие закупки:

- * № 25 «Стул офисный»;
- * № 26 «Стол 1-тумбовый».

2. Контроль за своевременным внесением изменений и дополнений в Перечень оставляю за собой.

Директор ТОО «Транзит СТ»

Савченко Ю.А.

"Утверждаю"
Директор
ТОО "Транзит-СТ"
Ю.А.
" 15 " 2023 г.
ТОО "Транзит-СТ"
ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
АКМОЛИНСКАЯ ОБЛ.,
СТЕПНОГОРСКИЙ РАЙОН,
С/П.О. "АКМОЛИНСКАЯ ЗОНА"
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО

ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
(основание: Приказ № 32 от " 15 " 2023 г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Транзит-СТ»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Транзит-СТ" товаров, работ и услуг на 2023 год

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
1	Электрическая энергия на компенсацию нормативных технических потерь	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	4 669 290	14,09	65 790 296,10	способ конкурса путем тендера	в течение года
2	Электрическая энергия на хозяйственные нужды	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	52 761	14,09	743 402,49	способ конкурса путем тендера	в течение года
3	Услуги по передаче и распределению электрической энергии по сетям ТОО "Степногорск Энерготранзит"	-	кВт*ч	4 722 051	3,78	17 849 352,78	способом из одного источника	в течение года
4	Организация балансирования производства-потребления электрической энергии АО "KEGOC"	-	кВт*ч	4 722 051	0,102	481 649,20	способом из одного источника	в течение года
5	Обеспечение готовности электрической мощности к несению нагрузки	-	МВт	6,0	690 007	4 140 042,00	способом из одного источника	в течение года
6	Услуги стороннего автотранспорта					28 429 576,00	способ конкурса путем тендера	в течение года
	ГАЗ-33023 "Газель"		м/час	96	2 500,00	240 000,00		в течение года
	Уаз 22069		м/час	5 506	2 500,00	13 766 056,00		в течение года
	Hyundai Solaris		м/час	656	2 410,00	1 580 960,00		в течение года
	KAMAZ-43502 с КМУ		м/час	264	8 928,00	2 356 992,00		в течение года
	Автокран КС-557117К-1 Ивановец		м/час	320	13 393,00	4 285 760,00		в течение года
	Экскаватор-погрузчик		м/час	320	12 410,00	3 971 200,00		в течение года
	Автопогрузчик		м/час	160	5 893,00	942 880,00		в течение года
	Автокран КС-557117К-1		м/час	96	13 393,00	1 285 728,00		в течение года
7	Правовое обслуживание предприятия	-	услуга	1	60 300,00	723 600,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
8	Обслуживание компьютерной и офисной техники	-	услуга	1	67 563,00	810 756,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
9	Обслуживание коммуникаций связи, офисных АТС и телефонных абонентских устройств	-	услуга	1	66 330,00	795 960,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
10	Аренда помещения под офис	-	услуга	1	69 680,00	836 160,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
11	Аренда складского помещения	-	услуга	1	26 079,00	312 948,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
12	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	-	услуга	1	191 100,00	191 100,00	способом из одного источника	в течение года
13	Ремонт электрических сетей, зданий и сооружений	-						
	Покраска анкерных опор	-	услуга	1	2 262 812,96	2 519 095,96	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Модернизация разъединителей РНДЗ-35кВ: ШР-35-1	-	услуга	1	256 283,00	256 283,00		в течение года
14	Канцелярские товары							
	Антистеплер	-	шт	2	294,64	110 848,21		в течение года
	Карандаш простой	-	шт	24	107,14	589,29		в течение года
	Клей карандаш	-	шт	15	330,36	2 571,43		в течение года
	Ластик	-	шт	6	178,57	4 955,36		в течение года
	Линейка 30 см пластиковая	-	шт	3	321,43	1 071,43		в течение года
	Нитки для подшивки документов	-	шт	1	1 160,71	964,29		в течение года
	Папка регистратор узкая	-	шт	26	803,57	1 160,71		в течение года
	Папка регистратор широкая	-	шт	46	910,71	20 892,86		в течение года
	Ручка шариковая	-	шт	20	133,93	41 892,86	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Скобы к степлеру № 10	-	шт	10	116,07	2 678,57		в течение года
	Скобы к степлеру № 23/13	-	шт	2	285,71	1 160,71		в течение года
	Скобы к степлеру № 24/6	-	шт	20	232,14	571,43		в течение года
	Текстовый делитель	-	шт	12	410,71	4 642,86		в течение года
	Файл А4	-	шт	600	31,25	4 928,57		в течение года
	Штрих леготочный роликовый	-	шт	5	446,43	18 750,00		в течение года
	Штрих на спиртовой основе	-	шт	4	446,43	2 232,14		в течение года
15	Подписка на Интернет-ресурс "Учет.KZ"	-	услуга	1	64 285,71	1 785,71	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
16	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	-	услуга	1	433 000,00	433 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
17	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	-	услуга	1	310 000,00	310 000,00	способом из одного источника	в течение года
18	Металл	-				2 584 815,43	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Лист 1250*2500*3мм ст.3	-	тн	1	702 937,50	702 937,50		в течение года
	Труба ЭСВ 38*4 ст.3	-	тн	0,1	668 339,29	66 833,93		в течение года
	Уголок равнополочный 75*75*5мм ст.3	-	тн	1,66	1 093 400,00	1 815 044,00		в течение года
19	Кабельная продукция	-				2 784 478,57	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Кабель КВВГ 10х2,5	-	м	640	2 191,07	1 402 285,71		в течение года
	Кабель КВВГ 27х2,5	-	м	240	5 687,50	1 365 000,00		в течение года
	Зажимы (НБ-2-6)	-	шт	2	5 455,36	10 910,71		в течение года
	Ушко У1-7-16	-	шт	2	3 141,07	6 282,14		в течение года
20	Электротехническое оборудование	-				5 229 600,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Разъединитель трехполюсный РГП-СЭЩ-16-П-35/630 УХЛ1 (с фарфоровой изоляцией, с двигательными приводами на все ножи)	-	шт	1	5 229 600,00	5 229 600,00		в течение года
21	Лакокрасочная продукция	-				49 424,11	способом из одного источника	в течение года
	Растворитель Р-646 4л		шт	1	5 785,71	5 785,71		в течение года
	Нитроэмаль НЦ-132 (красная) 1,7кг		шт	2	3 910,71	7 821,43		в течение года
	Нитроэмаль НЦ-132 (серая) 1,7кг		шт	3	4 616,07	13 848,21		в течение года
	Нитроэмаль НЦ-132 (черная) 1,7кг		шт	2	3 794,64	7 589,29		в течение года
	Олифа 4 л		шт	1	3 656,25	3 656,25		
	Эмаль ПФ - 115 серая 2,7кг		шт	3	2 651,79	7 955,36		
	Лак БТ 577 4л		шт	1	2 767,86	2 767,86		
22	Ветошь обтирочная	-	кг	100	1 955,36	195 535,71	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
23	Материалы хозяйственного назначения	-				619 925,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Болгарка УШМ-180	-	шт	1	58 285,71	58 285,71		в течение года
	Канат капроновый ф8 мм		м	50	1 121,43	56 071,43		в течение года
	Набор гаечных ключей 6-24		комп	1	54 687,50	54 687,50		в течение года
	Набор головок (слесарный)		комп	1	31 625,00	31 625,00		в течение года
	Наждачная бумага		м2	3	4 057,14	12 171,43	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Сварочный аппарат 220В (аппарат сварочный инвекторный)		шт	1	136 035,71	136 035,71		в течение года
	Сигнальная лента ограждающая		м	3000	89,29	267 857,14		в течение года
	Щетка по металлу	-	шт	2	1 595,54	3 191,07		в течение года
24	Бензин АИ-92	-	литр	40	183,04	7 321,60	способом из одного источника	в течение года
25	Стул офисный	-	шт.	2	22 321,43	44 642,86	способом из одного источника	в течение года
26	Стол 1-тумбовый	-	шт.	2	78 750,00	157 500,00	способом из одного источника	в течение года
27	Телефонный аппарат	-	шт.	2	15 200,00	30 400,00	способом из одного источника	в течение года
28	Системный блок	-	шт.	1	160 267,86	160 267,86	способом из одного источника	в течение года
29	Принтер HP Europe/Laser 107п/А4/20ppm/1200 dpi	-	шт.	1	55 267,86	55 267,86	способом из одного источника	в течение года
30	Услуга за пользование национальной электрической сетью	-	кВт*ч	4 722 051	1,651	7 796 106,20	способом из одного источника	в течение года
31	Медикаменты	-	услуга	1	7 000,00	7 000,00	способом из одного источника	в течение года
32	Бумага А4	-	пачка	85	4 017,86	341 517,86	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
33	Спецодежда	-				527 142,85	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Ботинки Комфорт	-	пар	5	21 205,36	106 026,80		в течение года
	Ботинки Комфорт с высокими берцами утепленные	-	пар	5	32 660,71	163 303,55		в течение года
	Костюм летний рабочий	-	к-т	5	20 312,50	101 562,50		в течение года
	Костюм рабочий утепленный	-	к-т	5	31 250,00	156 250,00		в течение года
34	Автогидроподъемник на базе Камаз-43253 (4x2), кабина оператора с отопителем	-	шт	1	89 178 571,43	89 178 571,43	способ конкурса путем тендера	в течение года
35	Продажа единым закупщиком электрической энергии энергоснабжающим организациям на оптовом рынке электрической энергии		кВт*ч	2 366 791	13,00	30 768 283,00	способом из одного источника	в течение года